119 120
パ
ン
チ
Alterations Code ¥/1Code
刃
先
追

－リテーナ合わせ加工済・コーティングTiCN処理－
 追加工価格も数量スライド適用DP.43
注文例
Order
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
Price
価格
D H－SPAS－C
H－SPAL－C
H－SPAX－C
H－SP□S－C
H－SP□L－C
H－SP□X－C
10 1,980 2,150 2,680 2,940
13 2,180 2,340 3,070 3,380
16 2,430 2,580 3,610
－20 2,780 2,910 4,210
25 3,280 3,420 4,670
■材質　SKD11相当　基準単価
W
WC
PPC
PPC
BC
B
PRCÚ0.05
PCCÚ0.05
W
P.
t
LC
L
Lt
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
TCC
-0.03D -0.01
l
U
L
D-
1
D
H H
C
T
TC
0.16 GL
√ √
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
E1回のご注文における同一型式でのご注文本数は9本まで
E�2日目出荷のTiCN処理は
ご注文締切PM6:00迄
D P.40800円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39